

Årsredovisning för  
**WhateverItTakes i Göteborg AB**

556533-4637

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Rebecca Eriksson Lyrdal  
Verkställande direktör

2023-02-24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för WhatEverItTakes i Göteborg AB, 556533-4637, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 1996 och bedriver sedan dess försäljning och marknadsföring av ledarskapsutbildning inom IT, telefoni och energi och idkar därmed förenlig verksamhet. Bolagets omsättning har ökat i jämfört med föregående år till följd av ökad beläggning.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 280 702	2 044 424	1 487 230	1 841 960
Resultat efter finansiella poster	352 279	476 425	298 922	642 491
Soliditet %	78	70	58	80

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	82 126	280 749
Utdelning		-280 000	
Balanseras i ny räkning		280 749	-280 749
Årets resultat			276 914
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>82 875</b>	<b>276 914</b>

#### Resultatdisposition

##### Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	82 875
Årets resultat	276 914
<b>Summa</b>	<b>359 789</b>

##### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	350 000
Balanseras i ny räkning	9 789
<b>Summa</b>	<b>359 789</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 280 702	2 044 424
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 280 702</b>	<b>2 044 424</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 720	0
Övriga externa kostnader		-495 626	-496 048
Personalkostnader	2	-1 425 650	-1 071 346
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 927 996</b>	<b>-1 567 394</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>352 706</b>	<b>477 030</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-427	-605
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-427</b>	<b>-605</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>352 279</b>	<b>476 425</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-120 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-120 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>352 279</b>	<b>356 425</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-75 365	-75 676
<b>Årets resultat</b>		<b>276 914</b>	<b>280 749</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	3	380 000	140 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>380 000</b>	<b>140 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>380 000</b>	<b>140 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		444 398	489 100
Övriga fordringar		59 642	106 034
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 750	15 749
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>519 790</b>	<b>610 883</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		11 230	275 970
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 230</b>	<b>275 970</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>531 020</b>	<b>886 853</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>911 020</b>	<b>1 026 853</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		82 875	82 126
Årets resultat		276 914	280 749
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>359 789</b>	<b>362 875</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>459 789</b>	<b>462 875</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		316 000	316 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>316 000</b>	<b>316 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		185	182
Övriga skulder		135 046	227 796
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>135 231</b>	<b>247 978</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>911 020</b>	<b>1 026 853</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån	240 000	140 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>380 000</b>	<b>140 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>380 000</b>	<b>140 000</b>

## Underskrifter

Kungsbacka

*Rebecca Eriksson Lyrdal*

2023-02-23

Rebecca Eriksson Lyrdal

Datum

Verkställande direktör